• Dokumen Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD. 

7. Waktu dan tempat pelaksanaan kegiatan 

Dilaksanakan berkala setiap bulan, setiap tiga bulan, dan setiap enam bulan selama 1 (satu) 

tahun anggaran di wilayah Provinsi Sumatera Barat 

8. Biaya yang tersedia : Rp. 302.695.700,- (Tiga ratus dua juta enam ratus Sembilan puluh lima 

ribu tujuh ratus rupiah) 

9. Monitoring dan Evaluasi 

Berkala setiap bulan oleh PA bersama-sama dengan KPA, PPK-SKPD, Bendahara, dan PPTK. 

Kepala Bagian Umum dan Keuangan,  Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 

Kuasa Pengguna Anggaran 

Riswandi, S.Sos  Rafini, A.Md